
             ESCALA DE SUELDOS MUNICIPAL
2017

GRADO SUELDO INCREMENTO ASIG. LEY LEY L. 18675 LEY TOTAL
BASE MUNICIPAL 18717 18675 ART. 10 19529 HABERES

3 610.489 131.255 1.795.002 18.938 95.425 209.758 25.978 2.886.845
4 575.948 123.829 1.741.543 18.938 97.945 214.637 25.978 2.798.818
5 543.368 116.824 1.496.816 18.938 100.508 219.536 25.978 2.521.968
6 512.571 110.203 1.264.924 18.938 93.513 245.390 29.873 2.275.412
7 472.464 101.580 948.600 18.938 69.742 169.214 29.873 1.810.411
8 437.429 94.047 728.328 18.938 53.212 129.068 29.873 1.490.895
9 404.987 87.072 559.632 18.938 40.562 98.402 29.873 1.239.466
10 375.015 80.628 423.020 18.938 30.336 73.541 29.873 1.031.351
11 347.260 74.661 319.639 18.938 22.581 54.814 29.873 867.766
12 321.537 69.130 235.935 70.475 18.037 46.358 49.354 810.826
13 297.708 64.007 175.570 68.390 13.016 34.224 49.354 702.269
14 275.610 59.256 132.622 67.844 9.622 25.805 49.354 620.113
15 255.213 54.871 106.524 58.424 7.529 20.013 49.354 551.928
16 236.263 50.797 104.619 61.554 7.314 19.491 49.354 529.392
17 218.770 47.036 80.888 57.265 5.245 14.046 49.354 472.604
18 202.570 43.553 78.335 57.265 4.741 12.844 49.354 448.662

      HORAS EXTRAS 2017

GRADO SUELDO ASIG. BASE CALCULO VALOR HORAS HORAS 
BASE MUNICIPAL HORAS EX. HORA 25% 50%

3 610.489 1.795.002 2.405.491 12.660         15.826         18.991         
4 575.948 1.741.543 2.317.491 12.197         15.247         18.296         
5 543.368 1.496.816 2.040.184 10.738         13.422         16.107         
6 512.571 1.264.924 1.777.495 9.355           11.694          14.033         
7 472.464 948.600 1.421.064 7.479           9.349           11.219          
8 437.429 728.328 1.165.757 6.136           7.669           9.203           
9 404.987 559.632 964.619 5.077           6.346           7.615           
10 375.015 423.020 798.035 4.200           5.250           6.300           
11 347.260 319.639 666.899 3.510           4.387           5.265           
12 321.537 235.935 557.472 2.934           3.668           4.401           
13 297.708 175.570 473.278 2.491           3.114            3.736           
14 275.610 132.622 408.232 2.149           2.686           3.223           
15 255.213 106.524 361.737 1.904           2.380           2.856           
16 236.263 104.619 340.882 1.794           2.243           2.691           
17 218.770 80.888 299.658 1.577           1.971           2.366           
18 202.570 78.335 280.905 1.478           1.848           2.218           

            VIATICOS  2017
.

GRADOS VIATICO VIATICO 40% VIATICO 30% VIATICO 20%
COMPLETO PARCIAL CAMPAMENTO FAENA

1º  AL  5º 76.704       30.681       23.011       15.341       

6º  AL  11º 54.337       21.735       16.301       10.867       

12º  AL  20º 44.098       17.639       13.229       8.820         
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